

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

VIDEST s.r.o.
Mostecká 377
360 01 Otovice
IČ: 27995771

Karlovy Vary, 02.05.2024
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ70-44101/2024
číslo:

Vyřizuje: Pavlasová Eva Ing.

Tel: 353151242

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u Vás provedení rozvodů elektr.energie - Náplavka, dle předložené cenové nabídky. Cena je smluvní, uvedená včetně DPH. Termín - 30.7.2024		496 599,49
Místo dodání	Požadované datum dodání	30.07.2024
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 27995771, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

**Marek
Čermák** Digitálně
podepsal Marek
Čermák
Datum: 2024.05.02
11:00:17 +02'00'

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru


**Statutární město
KARLOVY VARY**
(21)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

MMKV - Náplavka - elektroinstalace příprava

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2024

Zadavatel:

MMKV

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle PŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

dle TP

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MMKV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

410 412,80 Kč

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 412,80	21,00%	86 186,69 Kč
DPH snížená	0,00	12,00%	- Kč

Cena s DPH

v CZK

496 599,49 Kč

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MMKV - Náplavka - elektroinstalace příprava

Místo: Karlovy Vary

Datum: 13. 4. 2024

Zadavatel: MMKV

Projektant: dle TP

Zhotovitel: dle PŘ

Zpracovatel: MMKV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

410 412,80 Kč

HSV - Práce a dodávky HSV

387 272,80 Kč

1 - Zemní práce

284 878,00 Kč

2 - Zakládání

71 650,00 Kč

8 - Trubní vedení

27 244,80 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 500,00 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV

- Kč

741 - Elektroinstalace - silnoproud

- Kč

M - Práce a dodávky M

6 500,00 Kč

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 500,00 Kč

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 640,00 Kč

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000,00 Kč

VRN7 - Provozní vlivy

8 640,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MMKV - Náplavka - elektroinstalace příprava

Místo: Karlovy Vary

Datum: 13. 4. 2024

Zadavatel: MMKV

Projektant: dle TP

Zhotovitel: dle PŘ

Zpracovatel: MMKV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

410 412,80 Kč

D HSV Práce a dodávky HSV

387 272,80 Kč

D 1 Zemní práce

284 878,00 Kč

1	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	9,000	454,00 Kč	4 086,00 Kč
2	K	113107042	Odstranění podkladu živichých tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	9,000	198,00 Kč	1 782,00 Kč
3	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	1 000,000	9,00 Kč	9 000,00 Kč
4	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	1 000,000	4,00 Kč	4 000,00 Kč
5	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	115,000	45,00 Kč	5 175,00 Kč
6	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	115,000	25,00 Kč	2 875,00 Kč
7	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 000,000	36,00 Kč	36 000,00 Kč
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	50,000	411,00 Kč	20 550,00 Kč
9	K	131213701R	Hloubení sond v zemnině tř. skupiny 3 ručně	kus	5,000	599,00 Kč	2 995,00 Kč
10	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000	334,00 Kč	26 720,00 Kč
11	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	100,000	405,00 Kč	40 500,00 Kč
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	300,00 Kč	3 000,00 Kč
13	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,000	299,00 Kč	1 495,00 Kč
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,000	142,00 Kč	710,00 Kč
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,000	150,00 Kč	3 000,00 Kč
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,000	15,00 Kč	150,00 Kč
17	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	50,000	221,00 Kč	11 050,00 Kč
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	130,000	145,00 Kč	18 850,00 Kč
19	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,000	14,00 Kč	21 000,00 Kč
20	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 000,000	42,00 Kč	42 000,00 Kč
21	K	183117213	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,4 do 0,6 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	30,000	998,00 Kč	29 940,00 Kč

D 2 Zakládání

71 650,00 Kč

22	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,000	3 958,00 Kč	- Kč
23	K	212755212R	Pokládka chrániček plastových flexibilních D 65 mm bez lože	m	0,000	12,00 Kč	- Kč
24	M	28611291R	Chránička flexibilní Kopoflex D 60	m	0,000	34,00 Kč	- Kč
25	K	212755214R	Pokládka chrániček plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	1 000,000	15,00 Kč	15 000,00 Kč
26	M	28611293R	Chránička flexibilní Kopoflex D 100	m	1 030,000	55,00 Kč	56 650,00 Kč

D 8 Trubní vedení

27 244,80 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	1,200	3 954,00 Kč	4 744,80 Kč
28	K	899914100R	Montáž chráničky D 200 vč.dodávky	m	15,000	1 500,00 Kč	22 500,00 Kč
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 500,00 Kč
29	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah / chodníků	m2	1 000,000	3,50 Kč	3 500,00 Kč
D	PSV		Práce a dodávky PSV				- Kč
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				- Kč
30	K	741210200R	Montáž podzemních rozvaděčů vhodných do zátopy s ochranou IP	kus	0,000	9 800,00 Kč	- Kč
31	M	ADI.0051117.UR S	Malý podzemní rozvaděč EK 410 connect s víkem B 125, nerez zvon	kus	0,000	98 600,00 Kč	- Kč
D	M		Práce a dodávky M				6 500,00 Kč
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				6 500,00 Kč
32	K	460010000R	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 640,00 Kč
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00 Kč
33	K	012002000	Geodetické práce - zaměření díla	100m	10,000	800,00 Kč	8 000,00 Kč
D	VRN7		Provozní vlivy				8 640,00 Kč
34	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,018	480 000,00 Kč	8 640,00 Kč

Digitální a informační agentura

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna. Toto potvrzení je vydáváno správcem registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:	26692915
ID verze:	28558955
Číslo verze:	1
Datum a čas zveřejnění:	02.05.2024 14:00:40
Zveřejňující subjekt:	Statutární město Karlovy Vary (a89bwi8)
ID návazné smlouvy:	
Email pro zaslání potvrzení:	e.pavlasova@mmkv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:	Statutární město Karlovy Vary
IČO:	00254657
Datová schránka:	a89bwi8
Adresa:	Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary 1, Karlovy Vary, Karlovarský kraj, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:	Objednávka - rozvody EE - Náplavka
Datum uzavření:	02.05.2024
Číslo smlouvy / č. jednací:	70 - 44101/2024
Podpisující osoba:	Ing. Eva Pavlasová
Hodnota bez DPH:	410 412,80 CZK
Hodnota vč. DPH:	496 599,49 CZK

Smluvní strany:

Název:	VIDEST s.r.o.
IČO:	27995771
Datová schránka:	s45agpa
Adresa:	Mostecká 377, Otovice, 360 01 Karlovy Vary 1, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Příjemce

Přílohy:

EE - Náplavka.docx

14.99 kB, 02.05.2024 14:01:31

cb3a1aa221462a5a380dcd616db8c23fd3cf0f1a002c5440aed0a9edb934eb89

Doplňující informace o zveřejnění:

- Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28558955>